**מבנה היחסים בין שלטון מרכזי
לשלטון מקומי**

מוגש לחה"כ דניאל בנלולו

כתיבה: מיכל טביביאן-מזרחי

אישור: ד"ר שירלי אברמי, מנהלת מחלקת מחקר

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ז' בכסליו תשס"ד

2 בדצמבר 2003

תוכן העניינים

1 1. מבוא
2 2. מבני שלטון מקומי בישראל ובאיחוד האירופי
2 ממשל מקומי
2 ממשל אזורי
2 המדינה
3 3. מבנה היחסים בין השלטון המרכזי לשלטון המקומי בישראל
4 3.1. ההיבט התקציבי של השלטון המקומי
5 4. מודלים לארגון השלטון המקומי – השוואה בין-לאומית
5 4.1. מודל מדינת הרווחה המערבית
5 4.2.

⁷ סוארי ואחרים, המלצות הועדה לקביעת קריטריונים להקצאת "מענק האיזון" לרשויות המקומיות, תל-אביב 1993.

⁸ פקודת העיריות (נוסח חדש), התשכ"ב-1964; פקודת המועצות המקומיות (נוסח חדש), התשכ"ח-1965; צו המועצות המקומיות (א), צו המועצות המקומיות; התשי"ג-1953; צו המועצות המקומיות (אזוריות), התשי"ח-1958.

⁹ סוארי ואחרים, המלצות הועדה לקביעת קריטריונים להקצאת "מענק האיזון" לרשויות המקומיות, תל-אביב 1993.

מהמשלה. בחוק זה גם ניתנו סמכויות¹⁰ לקביעת שיא כוח אדם, להגבלת שכר, להתערבות בגובה הארנונות ולאישור הלוואות.¹¹